館山市教育委員会  令和３年第９回定例会会議録

１ 開 催 日 令和３年１０月１８日 (月）開会  午後１時３０分  閉会  午後１時４２分

２ 開 催 場 所 教育長室

３ 出席委員等 教 育 長

教育長職務代理者

出  山  裕  之

庄 司 友 之

 委 員 関     英  明

 委 員

委 員

小  柴  孝  子

守  安  委久予

４ 出 席 職 員 教 育 部 長 手  島     隆

 教 育 総 務 課 長 今  井  幹  雄

 教 育 推 進 室 長 庄  司  憲  弘

 書 記 井  上  みゆき

５ 議 事 議案等無し

６ 公開・非公開の別 公開

７ 開 会 宣 言 教育長職務代理者

８ 第８回定例会会議録の承認     全委員  承認

９ 教育長報告

教育委員会定例会，市議会決算質疑，市議会全員協議会，千葉県教職

員組合安房支部書記長来庁，成美学園中島氏来庁，館山市国土強靭

化地域計画に係る庁内会議，職員と三役とのフリートーク，千葉県教育研

究会安房支会来庁，館山中学校校歌選定委員会  第３回会議，館山市

小・中学校長臨時会議，安房地区３市１町教育長会議，市議会第３回定

例会最終日，新型コロナウイルス感染症対策本部会議，定例記者会見，

館山警察署長異動に係る挨拶  高橋署長外 1 名来庁，２０２０東京パラリ

ンピック 銅メダリスト鈴木朋樹氏による表敬訪問＆ふるさと大使委嘱状交

付式，市内小中学校  校長室訪問，環境美化ポスター表彰式，館山小学

校相良校長来庁，教育委員会教育委員辞令交付式，館山市スポーツ推

進審議会，「税に関する書写作品」審査会，ＪＡ安房による給食使用新米

贈呈式，千葉県退職公務員連盟安房支部来庁，千葉県教育庁南房総

教育事務所  渡邉課長来庁

１０ 審 議 事 項

教育長職務代理者

教 育 部 長

本定例会は議案無，その他について。

博物館の新地区展「九重  恵み豊かな里の人々」について，１１月

全 委 員

６日（土）から１２月２８日（火）まで開催されることについて情報提供。

１１月と１２月の定例会の日程について。１１月２２日（月）午後１時３

０分から，１２月は１２月２１日（火）午後１時３０分から開催する提案。

了解。

１１ 閉 会 宣 言 教育長職務代理者